Esperança, observando-se que o item 02 (Freezer Vertical) permaneceu deserto. 

Diante do exposto, HOMOLOGO o resultado da presente dispensa de licitação, declarando como 

empresa vencedora: 

• WIL SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.884.930/0001-30,  com valor global de R$ 

5.527,60 (cinco mil, quinhentos e vinte e sete reais e sessenta centavos). 

Dê-se ciência aos interessados, observando-se as disposições legais aplicáveis. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Ibatiba-ES, 12 de novembro de 2025. 

LUIS CARLOS PANCOTI 
Prefeito Municipal